
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 

LA PLATA, 26FEE. 2024 

REGISTRO DE DECRETOS 
ÍÍ| DO 2024 

/ _ *__ — 

Foli. 120150 

VISTO el expediente 4061-2022647/2024 por el cual la agente 

de la Secretaría de Gobierno, señora SERRAVALLE Rocío, solicita Licencia Especial Sin 

Goce de Haberes, a partir del 04 de marzo de 2024; y 

CONSIDERANDO: 

Que se fundamenta dicha petición, de acuerdo a lo establecido en el 

Artículo 969 y 979 de la Ley 14.656; 

Que atento lo expuesto y teniendo en cuenta la conformidad 

prestada, procede dictar el pertinente acto administrativo; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 12: Otorgar a partir del 04 de marzo de 2024 y hasta el 03 de marzo del año 

2025, Licencia Especial Sin Goce de Haberes, de acuerdo a lo establecido en el Artículo 

960 y 979 de la Ley 14.656, a la agente de la Secretaría de Gobierno, señora 

SERRAVALLE Rocío, DNI 28.868.603, legajo N9 15.303, quien revista en el 

Agrupamiento 4) Personal Técnico, categoría 7.- 

ARTÍCULO 2?: El presente decreto será refrendado por el Secretario Administrativo.- 

ARTÍCULO 3%: Regístrese, comuníquese, dese al Boletín Municipal, publíquese y 

archivese.- 

Dr.[santiago Matias Ávita 

Secretario Administra
tivo 

Municipalidad de la Pla
ta 

02 914 

— 

Dr. JULIO ALAK 
_ Intendente 

Municipalidad de La Plats


